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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 13 марта 2025 года

Chevrolet AVEO, 2014

Недостатки

Есть расчёт стоимости ремонта

Прочее

3 владельца по ПТС Есть результаты диагностики

2 объявления на Авито 1 комментарий от пользователя

2 раза участвовал в аукционе Авито Авто 21 запись в истории эксплуатации

Пробег — 112 000 км 2 техосмотра

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XUFTA69EJEN029204
Госномер: Е819МЕ750
Номер кузова:
XUFTA69EJEN029204
Номер двигателя: 171070002
Номер ПТС: 50РР684361

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 5032789680
Год выпуска: 2014
Тип ТС: Легковой прочее
Цвет: Черный металлик

Объём двигателя: 1 598 см³
Мощность: 116 л.с.
Последний пробег: 112 000 км
Предыдущие госномера:
Х251ОК790, Н902ТУ790,
А591ЕС155

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 62 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

19 июля 2024 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ff3fa52-f770-4f2d-8c79-9a5e3baaa292
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 13.03.2025 14:06. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 1 апреля 2015 — 12 октября 2021

Срок владения: 6 лет 7 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

2-й владелец

Период владения: 23 октября 2021 — 13 августа 2024

Срок владения: 2 года 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

3-й владелец

Период владения: 20 августа 2024 — н.в.

Срок владения: 7 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

4 декабря 2015 года

Стоимость ремонта: до 10 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Общая стоимость: до 10 000 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Бампер поотремонтировать

Бампер передний ремонтная окраска

Номерной знак передний - снятие/установка

Бампер передний - снятие/установка

Крышка левая бампера переднего - снятие/установка

Крышка правого бампера переднего - снятие/установка

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.
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Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 20 июля 2024 года

Источник: CarPrice

Пробег: 111 730 км

Регион: Московская обл, Москва и МО

Посмотреть ещё 22 фото на сайте

Заказать
выездную
диагностику

Посмотреть
фотографии
на сайте

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

30 сентября 2021 года

Цена: 625 000 ₽ 24 000 ₽

Пробег: 60 000 км

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ff3fa52-f770-4f2d-8c79-9a5e3baaa292


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 5

Продавец: Дилер

Регион: Московская область, Химки

Посмотреть ещё 17 фото на сайте

Описание

Комплектация Базовая br/ br/ АСЦ / ЧЕСТНО!ПРИ ПОКУПКЕ В КРЕДИТ СКИДКА ОТ 20 тыс.
руб.«АвтоСпецЦентр» Химки – это широкий выбор проверенных и по-настоящему Честных
автомобилей с пробегом от Официально...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

30 сентября 2021
23:51

649 000 ₽   60 000 км  

1 октября 2021
11:01

Не менялась Не менялся

5 октября 2021
13:19

Не менялась Не менялся

7 октября 2021
10:44

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ff3fa52-f770-4f2d-8c79-9a5e3baaa292
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ff3fa52-f770-4f2d-8c79-9a5e3baaa292#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ff3fa52-f770-4f2d-8c79-9a5e3baaa292
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11 июля 2024 года

Цена: 750 000 ₽ 200 000 ₽

Пробег: 112 000 км

Регион: Московская область, Бронницы

Посмотреть ещё 13 фото на сайте

Описание

Второй автомобиль в семье (машина жены). Ни одного ДТП, ни одного крашеного элемента, пробег
родной, два комплекта ключей. Отличное техническое состояние, летняя резина + зимний комплект
шин. Не требу...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

11 июля 2024
17:45

950 000 ₽   112 000 км  

11 июля 2024
17:45

Не менялась Не менялся

11 июля 2024
18:58

930 000 ₽  ↓ 20 000 ₽ Не менялся

15 июля 2024
10:10

870 000 ₽  ↓ 60 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

Новое Уникальные данные

Комментарии покупателей после осмотра
Вот что отметили люди, которые осмотрели машину лично.

Осмотр от 20 июля 2024 года

Пользователь: 10 лет 11 месяцев на Авито, 18 объявлений, рейтинг 5.0

Комментарий: При использовании автотетики много вопросов отпадает. 👍

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ff3fa52-f770-4f2d-8c79-9a5e3baaa292
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ff3fa52-f770-4f2d-8c79-9a5e3baaa292#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ff3fa52-f770-4f2d-8c79-9a5e3baaa292
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Уникальные данные

2 раза участвовал в аукционе Авито Авто
Если предыдущий владелец договорился с покупателем о цене, результат сделки будет «Выкуплен».

17 июля 2024 года

Пробег: 112 000 км

Регион: Московская область, Бронницы

Результат: Не выкуплен

15 июля 2024 года

Пробег: 112 000 км

Регион: Московская область, Бронницы

Результат: Не выкуплен

Уникальные данные

Авито Оценка — 633 600 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 505 000 — 950 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 570 200 — 678 000 ₽
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21 запись в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 21 событие и 3 владельца.

1 владелец

Период владения:
1 апреля 2015 — 12 октября 2021

Срок владения:
6 лет 7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Первичная регистрация

1 апреля 2015 • Данные о регистрации • Московская область

Расчет стоимости ремонта

4 декабря 2015 • Пробег 7 944 км • Audatex

Визит на сервис

15 февраля 2017

СТО Вилгуд
Пробег 19 200 км • Москва

Выполненные работы:

Контрольный осмотр по 41 параметру
Масло ДВС - замена
Защита ДВС - су

Затраченные материалы и запчасти:

55594651 Фильтр масляный Genuine GM, General Motors
93165557 Масло моторное синтетическое GM DEXOS2 5W-30 5л, GM

Прохождение технического осмотра

14 марта 2017 • Пробег 19 700 км • Данные о техосмотре

Визит на сервис

19 июня 2018

СТО Вилгуд
Пробег 20 000 км • Москва

Выполненные работы:

Защита ДВС - су
Масло ДВС - замена

Прохождение технического осмотра

26 марта 2019 • Пробег 39 000 км • Данные о техосмотре

Посмотреть
историю на
сайте
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Визит на сервис

20 апреля 2019

СТО Вилгуд
Москва

Выполненные работы:

Контрольный осмотр по 41 параметру
Стойки стабилизатора переднего - замена
Шпилька колеса - замена
Ходовая часть - диагностика

Затраченные материалы и запчасти:

CLKD19 Тяга стабилизатора F, CTR
9594681 Гайка, GM
9595179 Шпилька ступицы, HYUNDAIKIA

Визит на сервис

8 сентября 2019

СТО Вилгуд
Пробег 36 000 км • Химки

Выполненные работы:

Защита ДВС - су
Масло ДВС - замена
Контрольный осмотр по 41 параметру
Поддон ДВС - герметизация

Визит на сервис

18 ноября 2019

СТО Вилгуд
Химки

Выполненные работы:

Контрольный осмотр по 41 параметру
Углы установки колес - проверка
Гофра - замена

Затраченные материалы и запчасти:

95017768 Прокладка приемной трубы Genuine GM, General Motors
AMD57974 Гофра 50х200мм, -

Текущий ремонт

29 сентября 2021

АвтоСпецЦентр
Пробег 59 497 км • Москва

Слесарный ремонт

Размещение первого объявления на Авито

30 сентября 2021 • Пробег 60 000 км • Авито • Московская область, Химки
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Визит на сервис

16 октября 2021

АвтоСпецЦентр
Пробег 60 000 км • Москва

Текущий ремонт

16 октября 2021

АвтоСпецЦентр
Москва

Слесарный ремонт

2 владелец

Период владения:
23 октября 2021 — 13 августа 2024

Срок владения:
2 года 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

23 октября 2021 • Данные о регистрации • Московская область

Регистрационное действие: Изменение данных в связи с изменением
адреса владельца автомобиля

2 марта 2024 • Данные о регистрации • Московская область

Размещение второго объявления на Авито

11 июля 2024 • Пробег 112 000 км • Авито • Московская область, Бронницы

Участие в аукционе Авито Авто

15 июля 2024 • Пробег 112 000 км • Аукцион Авито Авто • Московская
область, Бронницы

Участие в аукционе Авито Авто

17 июля 2024 • Аукцион Авито Авто • Московская область, Бронницы

Диагностический осмотр

20 июля 2024 • Пробег 111 730 км • Данные о диагностиках • Московская
обл, Москва и МО

Оценка авто

21 июля 2024 • Пробег 112 000 км • Дилер • Нижний Новгород

3 владелец
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Период владения:
20 августа 2024 — н.в.

Срок владения:
7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

20 августа 2024 • Данные о регистрации • Московская область

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 112 000 км.

Пробег, тыс. км

2015 2017 2019 2020 2024
0

30

60

90

127

1 владелец 2 владелец

2 техосмотра
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

14 марта 2017 года

Пробег: 19 700 км

26 марта 2019 года

Пробег: 39 000 км
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найден 1 штраф. Посмотреть его вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 17 августа 2024 года — 16 августа 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ff3fa52-f770-4f2d-8c79-9a5e3baaa292
https://autoteka.ru/report_by_identifier/XUFTA69EJEN029204

